



Ministerstwo Zdrowia

Podsekretarz Stanu

Janusz Cieszyński

Warszawa, 19 listopada 2019

EZU.9097.30.2019.KS

Szanowni Państwo

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom środowiska medycznego Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony Zdrowia (CSIOZ) rozpoczęło realizację projektu pn. „Poprawa jakości świadczonych usług medycznych poprzez zapoznanie i przeszkolenie pracowników podmiotów leczniczych z podstawowymi terminami i procesami związanymi z wystawianiem, prowadzeniem i wymianą Elektronicznej Dokumentacji Medycznej”.

Projekt stanowi rozszerzenie działań edukacyjnych prowadzonych przez CSIOZ w ostatnich miesiącach, które dotyczyły e-recepty oraz Internetowego Konta Pacjenta (IKP). Celem Projektu jest poprawa jakości udzielanych przez podmioty lecznicze świadczeń, poprzez wzrost kompetencji oraz wiedzy pracowników podmiotów leczniczych w zakresie tworzenia Elektronicznej Dokumentacji Medycznej. Szkolenia dedykowane są podmiotom leczniczym wykonującym szpitalną działalność leczniczą oraz podstawową opiekę zdrowotną.

Zakres zaplanowanych bezpłatnych szkoleń obejmuje: zapoznanie uczestników z gotowymi rozwiązaniami i narzędziami wdrażanymi w ramach zaawansowanego procesu informatyzacji systemu ochrony zdrowia w Polsce, ze szczególnym uwzględnieniem rozwiązań systemu e-Zdrowie (P1) takich jak: e-recepta, e-skierowanie, Elektroniczna Dokumentacja Medyczna oraz IKP.

W związku ze zbliżającymi się terminami wejścia w życie obowiązku wystawiania przez podmioty lecznicze recept (od dnia 8 stycznia 2020 r.) i skierowań (od dnia 8 stycznia 2021 r.) w postaci elektronicznej, szczególnie zachęcam Państwa do udziału w szkoleniach, podczas których wykwalifikowany zespół ekspertów CSIOZ przekaze

Państwu wiedzę i aktualne informacje dot. udostępnianych e-usług oraz procesu informatyzacji systemu ochrony zdrowia w Polsce. Dodatkowo służyć będzie pomocą w przypadku pojawienia się pytań lub wątpliwości.

Szczegółowe informacje dotyczące sposobu zgłoszenia udziału w przedmiotowych szkoleniach uzyskacie Państwo pod adresem <https://www.csioz.gov.pl/projekty/realizowane/akademia-csioz/>.

Z poważaniem

Janusz Cieszyński

Podsekretarz Stanu

*/dokument podpisany elektronicznie/*